
 

 

 
Novembris 2023                                     latviski           
Dalies ar savām grūtībām! 
_____________________________________ 

Nāciet pie manis visi, kas pūlaties un esat 

apgrūtināti. (…) Es jūs atspirdzināšu.                                             
                                                       (Mt 11,28) 

                                                             
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

 

Dārgie go4peace draugi, 
  

Kad dzīve pēkšņi kļūst sarežģīta, nevienam nepatīk būt vienam. Mēs meklējam cilvēkus, 
kuriem varam uzticēties, kuri var mūs atbalstīt un iedrošināt. Cik labi ir vakarā doties pastaigā 
vai naktī piezvanīt, tādā veidā mēs varam dalīties ar to, kas uztrauc mūsu dvēseles. Vienkārši 
iespēja dalīties bieži vien nozīmē, ka puse no nastas jau ir noņemta. Tad kāds nes mūsu sāpes, 
bailes un ievainojumus, līdzīgi kā Sīmanis no Kirēnas, kurš lika savu plecu zem Jēzus krusta un 
nesa to. Jēzus ar pateicību pieņēma šo palīdzību, jo viņš bija uz spēku izsīkuma robežas. Viņš 
varēja piedzīvot, ko nozīmē nebūt vienam šajā brīdī. To pašu Viņš piedāvā arī mums. Viņš mūs 
aicina:“Nāciet pie Manis visi, kas strādājat un nesat smagas nastas. Es jūs atspirdzināšu!“ 

 
 „Piektdien man atkārtoti ir jāliek eksāmens, bet pēc piecām dienām - otrs!“ agri no rīta 

es lasu kādas jaunas studentes, kura bija pametusi dzimteni, lai studētu, ziņu. „Šie man ir 
visgrūtākie eksāmeni,“ viņa turpina rakstīt, „un, tā kā jaunais semestris jau sācies, man arī 
nebija pietiekami daudz laika, lai labi sagatavotos. Es jūtos kā pazudis bērns, kas ir tālu no 
vecākiem. Esmu viena un nobijusies, jo, ja tagad nenokārtošu šos eksāmenus, būs grūti 
pagarināt vīzu!“ Es jūtu šīs jaunietes nastu un lūdzos par viņu rīta agrumā. Tad es uzrakstu 
viņai garu ziņu un pievienoju saulē tikko atvērušās tulpes fotogrāfiju. „Paldies, ka vienmēr 
mani uzklausi un iedrošini! Es esmu tik laimīga, ka varu ar tevi dalīties visā,“ es izlasu pēc neilga 
laika. – Dalies ar savām grūtībām! 

  
Go4peace komandai  Meinolf Wacker 


